
 

 

 

Uchwała nr 34/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Badań Polarnych na kadencje 2024-2028 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika                      

w Toruniu z dn. 18.02.2021 r. Regulamin organizacyjny Centrum Badań Polarnych                

(Biuletyn Prawny UMK z 2021 r., poz. 68), 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. hab. Ireneusza Soboty, prof. UMK na Dyrektora 

Centrum Badań Polarnych. 

 

 

 
    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


